
           ZARZĄDZENIE NR 70/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

 
w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2021 rok 

                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(tj.Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

  

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2021 rok wynosi: 

                                   

                                  Plan dochodów  - 44.710.063,18 zł 

                                  Plan wydatków  - 50.012.045,64 zł. 

 
        § 3. 

 

Dochody i wydatki bieżące, o których mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r, poz. 568 z późn. zm.) zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

     § 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

                                                                   

   

 

 

                                                   
Wójt Gminy Iłowo-Osada 

 

/-/ Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 70/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 26.08.2021 r. 

 

 

Dokonuje się zmian w następującym zakresie:  

 

W dziale 801 Oświata i wychowanie  

- Dokonano przeniesienia miedzy paragrafami wydatków z zakupu usług pozostałych na zakup 

usług remontowych 4.000,00 zł, oraz z pozostałych odsetek na koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego – 2.000,00 zł.  

 

W dziale 851 Ochrona zdrowia 

- Dokonano przeniesienia między paragrafami wydatków z zakupu usług pozostałych na zakup 

materiałów i wyposażenia – 1.000,00 zł.   

 

W dziale 852 Pomoc społeczna  

- Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 61.958,00 zł, przeznaczonych na wypłaty 

zasiłków okresowych – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 213/2021. 

 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Dokonano przeniesienia w planie wydatków z zakupu usług pozostałych na zakup usług 

remontowych - 500,00 zł. 


